

TOPLANTI : 16.02.2024
BİRLEŞİM : İKİNCİ

İ L A N

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1- İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın Görev, Yetki ve Çalışma Yönetmeliği'nin görüşülmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

2- İtfaiye Dairesi Başkanlığı'nın Görev, Yetki ve Çalışma Yönetmeliği'nin görüşülmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

3- Belediyemiz ile İnsan ve Medeniyet Hareketi Konya Derneği arasında karşılıklı yardımlaşma ve işbirliği protokolü yapılması ve protokolün imza ve icrası için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

4- Ulaşım Dairesi Başkanlığı Görev, Yetki ve Çalışma Yönetmeliği'nin görüşülmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

5- 2024 yılı Ramazan Bayramı, Kurban Bayramı ve 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde tüm yolcuların, 2024-2025 eğitim öğretim yılı ilk günü öğrencilerin, LGS ve YKS sınav günleri sınava girecek öğrenciler, refakatçiler ve sınav görevlilerinin toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli yararlanmalarına dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

6- Ekonomik ömrünü dolduran bir adet otobüsün Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ne verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

7- 2024 yılında uygulanacak ücret tarifelerinde ticari hatlı minibüs ve Kaşınhanı dolmuşlarının yıllık işletme ruhsatı ücretlerinin yeniden değerlendirilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

8- Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Teşkilatı'nın (UCLG) 2024 yılı faaliyet takviminde yer alan etkinliklere katılım sağlanması, bu kapsamda yapılacak olan tüm giderlerin Belediyemizce karşılanması ve bu etkinlikleri yerinde takip ve koordine etmek için İspanya'nın Barselona şehrine personel görevlendirilmesi için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

9- Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı okullara kitap desteği sağlanması amacıyla Belediyemiz ile Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve gerekli olan hallerde diğer resmi kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği protokolü yapılması ve protokolün imza ve icrası için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

10- Darülmülk Sergi Sarayı'nın giriş ücretlerinin belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

11- Kültür Rotaları Derneği'ne üye olunmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

12- Turizm ve trekking rotaları kapsamında mevcut yürüyüş yollarının devamı ve açılacak yürüyüş rotaları için Belediyemiz ile Antalya İl Kültür Müdürlüğü, Karaman İl Kültür Müdürlüğü ve ihtiyaç halinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ilgili birimleri arasında protokol yapılması ve protokolün imza ve icrası için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

13- Konya Meram Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin yurt dışı dil eğitimlerinde öğrencilere destek olmak için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

14- Belediyemizin kurucu ortağı olduğu Ilgın Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan pay karşılığı kamulaştırma gideri ödenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

15- Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nün müteşebbis heyetinde Belediyemizi temsil etmek üzere asil ve yedek üyelerin belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

16- Belediyemiz iştiraklerinden VAM Gayrimenkul İnşaat Anonim Şirketi'nin 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında Belediyemizi temsil etmek üzere görevlendirme yapılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

17- Mülkiyeti Belediyemize ait bazı gayrimenkullerin diğer kamu kurum ve kuruluşlara devredilmesi, satışa konu edilecek taşınmazların satılabilmesi, trampa edilebilmesi, kiraya verilebilmesi için Encümenimize yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

18- Mülkiyeti Belediyemize ait imar artığı durumundaki bazı parsellerdeki hisselerin diğer hissedarlara satışı, devredilmesi için Encümene yetki verilmesi ve arsa payı karşılığında kat karşılığı inşaat yapım sözleşmesi yapılabilmesi için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

19- Büyükşehir Belediyesi'nin 12'nci 5 yıllık imar programının tasdikine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

20- Karatay Belediyesi'nin 12'nci 5 yıllık imar programına ek program alınmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

21- Mülkiyeti Belediyemize ait Selçuklu İlçesi, Sille Mahallesi'nde bulunan taşınmazdaki hissenin Selçuklu Belediye Başkanlığı'na 10 yıl süre ile bedelsiz tahsisine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

22- Mülkiyeti Belediyemize ait Selçuklu İlçesi, Sille Mahallesi'nde bulunan taşınmazın Selçuklu Belediye Başkanlığı'na 10 yıl süre ile bedelsiz tahsisine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

23- Mülkiyeti Belediyemize ait Meram İlçesi, Selam Mahallesi'nde bulunan taşınmazın bir kısmının Meram Belediye Başkanlığı'na 5 yıl süre ile bedelsiz tahsisine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

24- Ereğli İlçesi, Boyacıali Mahallesi'nde bulunan bazı taşınmazların Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere satın alınmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

25- Mülkiyeti Ağazade Mehmet Dede Vakfı'na ait taşınmazın bakım, onarım ve restorasyonu yapılarak sosyal ve kültürel faaliyetlerde kullanılmak üzere Belediyemiz adına kiralanması ve kullanım şartlarının belirlenmesi amacıyla Belediyemiz ile Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Balıkesir Vakıflar Bölge Müdürlüğü arasında protokol yapılması ve protokolün imza ve icrası için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

26- Cihanbeyli İlçesi, Karşıyaka Mahallesinde bulunan taşınmazın kiraya verilmek üzere ihaleye çıkarılması için Encümenimize yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

27- Ereğli İlçesinde toptancı hali yapmak, yaptırmak, işletmek ve işlettirmek için Ereğli Belediyesi'ne yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

28- Konutlarda Doğalgaz Dönüşümü Projesi kapsamında dar gelirli ölçütünün belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

29- Prof. Dr. Yılmaz Muslu Barajı'ndan içme ve kullanma suyu ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla KOSKİ Genel Müdürlüğü'ne tahsis edilen suyun kullanılabilmesi için Belediyemiz ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü arasında protokol yapılması ve protokolün imza ve icrası için Başkanlık Makamına yetki verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

30- Akşehir İlçesi, Kuşcu Mahallesi, 171 ada, 1, 2 ve 3 parseller ile ilgili 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

31- Akşehir İlçesi, Genişletilen Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı imar planı plan notlarının düzenlenmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

32- Akşehir İlçesi, Selçuk ve Meydan Mahallelerinde bulunan muhtelif parsellerde 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

33- Akşehir İlçe Merkezi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı plan notu değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

34- Beyşehir İlçesi, Küçükavşar Mahallesi, 150 ada, 1 parselin doğusunda bulunan yolun düzenlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

35- Çumra İlçesi, İçeriçumra Mahallesi, 399 ada, 4 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

36- Çumra İlçesi, Alibeyhüyüğü Mahallesi, 553 ada, 19 ve 21 parseller ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

37- Çumra İlçesi, Baraj Mahallesi, 927 ada, 1 parsel ve 922 ada, 1 parsel ile ilgili onaylanan imar planı değişikliğine askı süresinde yapılan itiraza göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

38- Güneysınır İlçesi, Güneybağ Mahallesi, N29A25C1D, N29A25C1C, N259A25C4A, N29A25C4B ve N29A25C3A paftaları ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı revizyonuna göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

39- Ilgın İlçesi, Behlülbey Mahallesi, 967 ada, 120 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

40- Karapınar İlçesi, Fevzipaşa Mahallesi, 732, 3333, 3334 ve 3335 adaların bir kısmına isabet alan ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

41- Karapınar İlçesi, İpekçi Mahallesi, Meke Sanayi ve Karapınar OSB kavşak (Karayolları Kamulaştırma Alanı) düzenlemesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

42- Karatay İlçesi, Fevziçakmak Mahallesi, 34447 ada, 2 parsel batısında bulunan Rekreasyon alanında Regülatör Alanı ayrılması ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

43- Karatay İlçesi, Fevziçakmak Mahallesi, 34465 ada, 1 parselin doğusunda bulunan Rekreasyon alanında Regülatör Alanı ayrılması ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

44- Karatay İlçesi, Tatlıcak Mahallesi, 5757 ada, 3 parsel ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

45- Karatay İlçesi, Saraçoğlu Mahallesi, 31474 ada, 1 parsel, 31475 ada, 5 ve 15 parseller, 31476 ada, 1 parsel, 31477 ada, 3 ve 5 parseller, 31478 ada, 3 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

46- Karatay İlçesi, Ulubatlıhasan Mahallesi, 31572 ada, 13 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

47- Karatay İlçesi, Akıfpaşa Mahallesi, 19830 ada, 1, 2, 3, 4, 5, 6 ve 17 parseller ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

48- Kulu ilçe merkezi muhtelif mahallelerde kısmi 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

49- Meram İlçesi, Alpaslan ve Uluğbey Mahalleleri, 41815 ada, 1 parsel ve 47802 ada, 1 parsel ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

50- Meram İlçesi, Yaylapınar Mahallesi, 27669, 47972, 47973, 47974 adalar ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

51- Meram İlçesi, Uzunharmanlar Mahallesi, 41760 ada, 2 parsel ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğine göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

52- Meram İlçesi, Karahüyük Mahallesi, 23643, 23645, 23646 ve 26511 isabet eden adalarda uygulama imar planı plan notlarında düzenleme yapılması ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

53- Meram İlçesi, Gödene Mahallesi, 38568 ada, 7 parselin güneyinde bulunan fiziki yolun düzenlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

54- Meram İlçesi, Ateşbaz Mahallesi, 20230 ada, 100 ve 101 parsellere isabet eden Konut Alanının düzenlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

55- Meram İlçesi, Gödene Mahallesi, 38686 ada, 154 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

56- Meram İlçesi, Köyceğiz Mahallesi, 19047 ada, 7 parselin güneyinde Otopark Alanında Trafo Alanı düzenlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

57- Meram İlçesi, Karahüyük Mahallesi, 27559 ada, 66, 67 ve 68 parseller ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

58- Meram İlçe sınırları içinde yer alan “Doğal Sit-Nitelikli Doğal Koruma Alanı ve Doğal Sit Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” sınırlarını kapsayan alan ile ilgili onaylanan 1/5000 ölçekli nazım imar planına göre hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

59- Selçuklu İlçesi, Dikilitaş (Kosova) Mahallesi, 18959 ada, 1 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

60- Seydişehir İlçesi, Alaylar2 Mahallesi, 529 ada, 37 parsel ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

61- (Büyükşehir Belediyesi) Ahırlı İlçesi, Merkez Mahallesi, 2534, 2535, 2537 ve 2540 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

62- (Büyükşehir Belediyesi) Akşehir İlçesi, Çakıllar Mahallesi, 173 ada, 153 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

63- (Büyükşehir Belediyesi) Cihanbeyli İlçesi, Yapalı Mahallesi, 467 ada, 1 parsel, 468 ada, 1 parsel, 469 ada, 1 parsel, 507 ada, 1 parsel, 510 ada, 1 parsel ve 511 ada, 1 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

64- (Büyükşehir Belediyesi) Çeltik İlçesi, Bahçelievler Mahallesi, 193 ada, 72 ve 73 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

65- (Büyükşehir Belediyesi) Çeltik İlçesi, İshakuşağı Mahallesi, 159 ada, 8 parsel ve 171 ada, 6 parselin düzenlenmesi ve ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

66- (Büyükşehir Belediyesi) Çeltik İlçesi, Merkezi ile ilgili 1/5000 ölçekli nazım imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

67- (Büyükşehir Belediyesi) Çumra İlçesi, Yörükcemili Mahallesi, 119 ada, 1, 2 ve 3 parseller, 120 ada, 2, 3, 30, 31, 32 ve 33 parseller ve 121 ada, 16, 17, 42 ve 43 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

68- (Büyükşehir Belediyesi) Çumra İlçesi, İçericumra Mahallesi ile ilgili onaylanan kısmi nazım imar planı askı süresinde yapılan itirazın görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

69- (Büyükşehir Belediyesi) Emirgazi İlçesi, Yamaç Mahallesi, 251 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

70- (Büyükşehir Belediyesi) Ereğli İlçesi, Sarıtopallı Mahallesi, 103 ada, 142 parselin çevresi ile birlikte düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

71- (Büyükşehir Belediyesi) Hadim İlçesi, Dülgerler Mahallesi, 116 ada, 34, 35, 36, 37, 38, 39 ve 40 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planı ve değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

72- (Büyükşehir Belediyesi) Hadim İlçesi, Aşağıteşenler Mahallesi, 440 ada, 18 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

73- (Büyükşehir Belediyesi) Hüyük İlçesi, Burunsuz Mahallesi, 427 ada, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409 ve 410 parseller ve 326 ada, 1 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

74- (Büyükşehir Belediyesi) Hüyük İlçesi, Göçeri Mahalle sınırları kapsayan alanda 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

75- (Büyükşehir Belediyesi) Ilgın İlçesi, Zaferiye Mahallesi, 131 ada, 51 parselin bir kısmının düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

76- (Büyükşehir Belediyesi) Kadınhanı İlçesi, Şahören Mahallesi, 102 ada 1 parselin bir kısmının düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

77- (Büyükşehir Belediyesi) Karapınar İlçesi, İslık Mahallesi, 736, 741, 744, 745 ve 842 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

78- (Büyükşehir Belediyesi) Karapınar İlçesi, Salur Mahallesi, 911 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

79- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, İstiklal (Çayır) Mahallesi, 32968 ada, 2 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

80- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Fevziçakmak Mahallesi, 2317 ada, 11 parsel, 2318 ada, 39 parsel ve 31271 ada, 1 parsel ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

81- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Karakulak, Elmacı ve Selimsultan Mahalleleri ile ilgili onaylanan imar planı revizyonuna askı süresinde yapılan itirazların görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

82- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Fevziçakmak (Hacıyusufmescit) Mahallesi, 2494 ada, 18 ve 19 parsellerin çevresi ile birlikte düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

83- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Tatlıcak Mahallesi, Keçili Kanalı ve çevresi II. Etap ilave nazım imar planı ve değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

84- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, İstiklal Mahallesi ile ilgili onaylanan imar planı değişikliğine askı süresinde yapılan itirazın görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

85- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Zencirli Mahallesi, 236 ada, 6 parsel ile ilgili Kamu Yararı Kararı alınmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

86- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Divanlar Mahallesi, 437 ada, 1 ve 15 parseller ile ilgili Kamu Yararı Kararı alınmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

87- (Büyükşehir Belediyesi) Karatay İlçesi, Tatlıcak Mahallesi, 18595 ada, 5, 10 ve 11 parsellere isabet eden Sanayi Alanını kapsayan yapılaşma durdurma kararının düzenlenmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

88- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Çarıklar Mahallesi, 37297 ada, 3, 4, 5, 6 parseller ve 41212 ada, 1 parsel ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

89- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Hatıp Mahallesi, 15054 ada, 1 parsel ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

90- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Kaşınhamı Mahallesi, 1389 parsel ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

91- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Köyceğiz Mahallesi, 2594 ada, 244 ve 295 parseller ile ilgili imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

92- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Alpaslan Mahallesi Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 15.12.2023 tarih ve 1109 sayılı kararı ile onaylanan imar planı değişikliğine askı süresinde yapılan itirazın görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

93- (Büyükşehir Belediyesi) Meram İlçesi, Aşkan, Ateşbaz Veli ve Yenişehir Mahallelerini kapsayan alanda plan notu ilave edilmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

94- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Tömek Mahallesi, 29769 ada, 37 parsel ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

95- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Bağrıkurt Mahallesi, 1218 parsel ve Meydanköy Mahallesi, 44436 ada, 26 parsel, 44440 ada, 113 parsel ve 1807 parseller ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

96- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Çandır Mahallesi, 42824 ada, 6 parsel 42833 ada, 1 parselin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

97- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Bağrıkurt Mahallesi, 1444 parsel ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

98- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Akademi (Ardıçlı) Mahallesi, 44911 ada, 4 parsel ve 44656 ada, 1 parsel ile isabet eden alan ile ilgili imar planı revizyonuna dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

99- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Sille (Subaşı) Mahallesi, 29456 ada, 28 ve 29 parseller ile ilgili Konya 1. İdare Mahkemesi'nin kararına göre hazırlanan koruma amaçlı imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

100- (Büyükşehir Belediyesi) Selçuklu İlçesi, Büyükkayacık Mahallesi, 22410 ada, 51 parselin çevresi ile birlikte düzenlenmesi ile ilgili imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

101- (Büyükşehir Belediyesi) Seydişehir İlçesi, Alaylar1 Mahallesi, Konya 2. İdare Mahkemesi'nin kararının görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

102- (Büyükşehir Belediyesi) Yunak İlçesi, Böğrüdelik Mahallesi, 103 ada, 4 ve 5 parsellerin düzenlenmesi ile ilgili imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

103- (Büyükşehir Belediyesi) Yunak İlçesi, Selçuk ve Fatih Mahalleleri ile onaylanan imar planı değişikliğine askı süresinde yapılan itirazın görüşülmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

104- Karatay İlçesi, Fevziçakmak Mahallesi, 2534 ada, 34 parsel ile isabet eden Ticaret Alanının (T3) düzenlenmesi ve plan notu eklenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

105- Selçuklu İlçesi, Kayacık (Kosova) Mahallesi, 23937 ada, 3 parsel ile isabet eden Konut Alanının yapı yaklaşma mesafelerinin düzenlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

106- (Büyükşehir Belediyesi) Akşehir İlçesi, Saray Mahallesi, Cevizli Deresi Yürük Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali düzenlenmesi ile ilgili Sefabay İnş. Taah. Enerji Mad. San. Tic. Ltd. Şti.'nin imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabulüne,

107-(B y k    r Belediyesi) Bey   r İl e merkezi ilgili B y k   r Belediye Meclisinin 16.06.2023 tarihinde onaylanan imar planı revizyonuna askı s resinde yapılan itirazların g r   lmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabul ne,

108-(B y k   r Belediyesi)   mra İl esi, Alıssa Mahallesi, Seydiyer mevki 195 ada, 19 parsel isabet eden alanın Enerji  retim Alanı (GES) olarak d zenlenmesi ile ilgili Yns Yatırım Proje ve Elektrik Enerjisi A.  'in imar planına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabul ne,

109-(B y k   r Belediyesi) Karatay İl esi, Tatlıcak Mahallesi, 5755 ada, 233 ve 234 parseller ile 32330 ada, 1 ve 2 parseller ile ilgili imar planı de i ikli ine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabul ne,

110-(B y k   r Belediyesi) Meram İl esi, Uzunharmanlar Mahallesi, 41777 ada, 1 parsel ve 41765 ada, 2 parsel ile ilgili onaylanan imar planı de i ikli ine askı s resinde yapılan itirazın g r   lmesine dair İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporunun aynen kabul ne,

111-“İl İ i Yolcu Ta ıma Yetki Belgesi” ile yetkilendirilen i letmecilerin ma duriyetinin  nlenerek hizmet s rd r lebilirli inin sa lanabilmesi amacıyla aktif hizmet veren i letmecilere gelir deste i  deme yapılmasına dair teklifin aynen kabul ne,

112-Belediyemiz ile Konya Esnaf ve Sanatk rlar Odaları Birli i arasında ortak hizmet protokol  yapılması ve protokol n imza ve icrası i in Ba kanlık Makamına yetki verilmesine dair teklifin aynen kabul ne ve g ndemde ba ka madde kalmadı ından, birle ime saat 16:30'da son verilmi tir.

Keyfiyet Belediye Kanunu'nun 21. maddesi gere ince ilan olunur.